
Id: 2C5D00D8-9D17-4E05-9EA3-7C3003232B08. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIV/339/2022 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

i stałych Komisji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022r. poz. 559 ze zm1) ⁾ oraz § 2 ust. 2 Regulaminu Rady Gminy Dąbrowa Biskupia stanowiącego załącznik nr 

2 do Statutu Gminy Dąbrowa Biskupia (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2014 r., poz. 2572 oraz z 2018r. poz. 5401), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy na I półrocze 2023 r. Rady Gminy Dąbrowa Biskupia stanowiący załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdzić plany pracy na I półrocze 2023 r. stałych Komisji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 583, poz. 1005, 

poz. 1079 i poz. 1561. 



Id: 2C5D00D8-9D17-4E05-9EA3-7C3003232B08. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/339/2022 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Rady Gminy Dąbrowa Biskupia na I półrocze 2023 r. 

Numer sesji Miesiąc Temat sesji 

 Styczeń Nie planuje się sesji Rady Gminy 

XXXII Luty 

1. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Dąbrowa Biskupia za rok 2022. 

2. Bezpieczeństwo i przeciwdziałanie przestępczości na terenie Gminy. 

3. Ochrona przeciwpożarowa. 

4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego programu przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Gminie 

Dąbrowa Biskupia na lata 2020-2024. 

5. Sprawozdanie z realizacji ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej za 2022 rok. 

XXXIII Marzec 

1. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Dąbrowie Biskupiej za 2022 rok. 

2. Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrowie 

Biskupiej za 2022 rok. 

3. Informacja z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Wonorzu za 2022 rok.  

4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego programu profilaktyki alkoholowej 

oraz narkomanii za 2022 rok. 

5. Uchwalenie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia 

na rok 2023” 

XXXIV Kwiecień 

1. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2022 rok. 

2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dąbrowie Biskupiej za 2022 rok. 

3. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy 

Dąbrowa Biskupia za rok 2022. 

XXXV Maj 

1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Dąbrowa 

Biskupia z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2022 rok.  

XXXVI Czerwiec 
1. Raport o stanie Gminy Dąbrowa Biskupia. 

2. Wotum zaufania dla Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia. 



Id: 2C5D00D8-9D17-4E05-9EA3-7C3003232B08. Podpisany Strona 2 

 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia za 2022 

rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdanie 

finansowe Gminy i Instytucji Kultury (GOKSiR i Gminnej Biblioteki 

Publicznej). 

4. Absolutorium dla Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia. 



Id: 2C5D00D8-9D17-4E05-9EA3-7C3003232B08. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/339/2022 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Sportu 

na I półrocze 2023 roku 

Luty: 

1. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Gminnej Biblioteki 

Publicznej podczas ferii zimowych. 

2. Podsumowanie I półrocza roku szkolnego 2022/2023 (wyniki nauczania, egzaminy próbne, dowożenie 

oraz dożywanie uczniów). 

Marzec: 

1. Spotkanie Komisji z dyrekcją placówek oświatowych. (komisja wyjazdowa). 

Kwiecień: 

1. Działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biskupiej (sytuacja najuboższych, 

programy i usługi opiekuńcze, zagrożenie przemocą domową - niebieskie karty, asystent rodziny, dodatek 

osłonowy oraz dodatek węglowy). 

2. Opieka zdrowotna w placówkach szkolnych - pani pielęgniarka, pomoc psychologiczna i pedagog 

szkolny. 

3. Informacja z prowadzonej działalności NZOZ im. Lucjana Kwiatkowskiego. 

Maj: 

1. Koszty utrzymania i funkcjonowania świetlic za 2022 r. 

2. Funkcjonowanie Świetlicy Środowiskowej w Pieraniu. 

3. Działalność Centrum Aktywności Seniora w Stanominie. 

Czerwiec: 

1. Oferta zajęć wakacyjnych prowadzonych przez Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Dąbrowie 

Biskupiej. 

2. Stan placów zabaw, boisk gminnych oraz boiska "Orlik'. 

3. Opracowanie planu pracy na II półrocze 2023 r. 



Id: 2C5D00D8-9D17-4E05-9EA3-7C3003232B08. Podpisany Strona 2 

 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej 

na I półrocze 2023 roku 

Styczeń: 

1. Kontrola wykorzystania środków gminnych w dziale straż pożarna za 2022 rok. 

2. Kontrola kosztów utrzymania oświetlenia na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia za 2022rok. 

Luty: 

1. Kontrola wykorzystania środków finansowych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dąbrowie 

Biskupiej za 2022 rok - dotacje, środki z budżetu gminy itp. 

2. Kontrola wykorzystania środków finansowych przez Gminną Bibliotekę w Dąbrowie Biskupiej wraz 

z filiami za 2022 rok. 

Marzec: 

1. Kontrola wykorzystania środków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii oraz działalność komisji za 2022 rok. 

2. Kontrola spływu opłat za wywóz odpadów komunalnych za II półrocze 2022 roku. 

3. Kontrola wykorzystania środków finansowych przez poszczególne szkoły na terenie Gminy Dąbrowa 

Biskupia – subwencje, dotacje, środki z budżetu gminy itp. 

Kwiecień: 

1. Kontrola spływu podatków za II półrocze 2022 roku. 

2. Analiza wykonania budżetu gminy za 2022 rok. 

3. Kontrola stanu mienia komunalnego Gminy Dąbrowa Biskupia. 

4. Opracowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie absolutorium Wójta Gminy 

Dąbrowa Biskupia. 

Maj: 

1. Kontrola kosztów utrzymania dróg gminnych oraz utrzymania zimowego. 

2. Kontrola zadań remontowych wykonywanych przez pracowników referatu komunalnego (koszty, 

nadzór) za II półrocze 2022 roku i I kwartał 2023 roku. 

3. Kontrola kosztów wykorzystanych w dziale kultura fizyczna za 2022 rok. 

Czerwiec: 

1. Opracowanie planu pracy na drugie półrocze 2023 roku. 



Id: 2C5D00D8-9D17-4E05-9EA3-7C3003232B08. Podpisany Strona 3 

 

Plan Pracy 

Komisji ds. Samorządu, Ochrony Środowiska 

i Bezpieczeństwa Publicznego 

na I półrocze 2023 roku 

Styczeń: 

1. Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w szkołach na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia (spotkanie 

z Dyrektorami Szkół). 

2. Informacja dotycząca realizacji ustawy o dodatku węglowym oraz o zakupie preferencyjnym paliwa 

stałego dla gospodarstw domowych. 

Luty: 

1. Informacja o stanie realizacji obowiązku szczepienia psów na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia 

(spotkanie z lekarzem weterynarii odpowiedzialnym za szczepienia psów na terenie gminy – informacja na 

piśmie). 

2. Sytuacja bytowa obywateli Ukrainy zamieszkujących na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia – udzielana 

pomoc, opieka medyczna, zatrudnienie. 

Marzec: 

1. Stan faktyczny rowów melioracyjnych i stawów, będących własnością gminy – z opisem ilości i miejsc. 

2. Utrzymanie i wykaz parków na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia. 

3. Realizacja wniosków dotyczących bezpieczeństwa drogowego gminy, wniesione przez Komisję na 

posiedzeniu dnia 27 września 2022 r. 

Kwiecień: 

1. Analiza wniosków wnoszonych przez mieszkańców gminy podczas zebrań wiejskich. 

2. Wyjazd do Świetlicy Środowiskowej w Pieraniu – plan pracy i działalność świetlicy. 

3. Oględziny obiektu sportowego przy Szkole Podstawowej w Pieraniu. 

Maj: 

1. Bezpieczeństwo publiczne i drogowe na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia (spotkanie z dzielnicowym). 

2. Przygotowanie dzieci i młodzieży do bezpiecznych wakacji – spotkania profilaktyczne Policji w szkołach 

na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia). 

3. Spotkanie z Kominiarzem dotyczące bezpieczeństwa przeciwpożarowego pod względem drożności 

kominów, częstotliwości czyszczenia itp. 

Czerwiec: 

1. Opracowanie planu pracy na II półrocze 2023 roku. 



Id: 2C5D00D8-9D17-4E05-9EA3-7C3003232B08. Podpisany Strona 4 

 

Plan Pracy Komisji Rolnictwa i Finansów 

na I półrocze 2023 roku 

Styczeń: 

1. Komisja wyjazdowa do schroniska dla zwierząt, do którego trafiają gminne bezdomne zwierzęta. 

Luty: 

1. Stan realizacji inwestycji na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia (zrealizowanych i niezrealizowanych), 

odbiór inwestycji z 2022 roku. 

2. Stan mieszkań komunalnych, wysokość czynszu - spłaty i zaległości z nimi związane. 

3. Informacja z działalności Państwowej Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa Oddział Inowrocław. 

Działalność na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia. 

Marzec: 

1. Spotkanie z przedstawicielami Izb Rolnych, sprawozdanie z działalności Izb Rolnych na terenie Gminy 

Dąbrowa Biskupia za 2022 rok. 

2. Sprawozdanie z działalności spółek wodnych na terenie gminy, pozyskiwanie i wykorzystywanie dotacji 

przez spółki, zaproszenie przedstawicieli. 

Kwiecień: 

1. Przegląd dróg gminnych po okresie zimowym, oświetlenia ulicznego i przystanków autobusowych - 

komisja wyjazdowa. 

Maj: 

1. Spotkanie z przedstawicielami ARiMR, aktualne programy pomocowe dla rolnictwa. 

2. Koszty utrzymania hydroforni, stan jakości wody pitnej. 

3. Wydatki poniesione przez pracowników brygady komunalnej, wszystkie koszty, w tym koszty napraw 

poniesione w drugiej połowie 2022 roku. 

Czerwiec: 

1. Gospodarka lasami na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia, zasady zbywania i pozyskiwania drewna. 

2. Stan realizacji inwestycji pt. ” Modernizacja wraz z wyposażeniem Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych w Dąbrowie Biskupiej - komisja wyjazdowa. 

3. Opracowanie planu pracy na II połowę 2023 roku.



Id: 2C5D00D8-9D17-4E05-9EA3-7C3003232B08. Podpisany Strona 5 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLIV/339/2022 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz Regulaminem Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia stanowiącym załącznik nr 2 do Statutu Gminy Dąbrowa Biskupia wywołanie uchwały jest 

zasadne. 


